[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«21» ноябрь  2012 №  22/1
Тǎрмǎш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РРЕШЕНИЕ

«21» ноября 2012  №  22/1
село Турмыши

О  внесении   изменений  в  решение  Собрания  депутатов Турмышского      сельского поселения от 10.05.2011г.     №7/3
Руководствуясь Законом Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.10.2012 №462 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 апреля 2011 г. №123» Собрание депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района решило:
1. Внести следующие изменения в  решение Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 10 мая 2011 г. № 7/3 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 13 сентября 2011 года №9/3, от 30 октября 2012 года №21/1):
в приложении №1 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и предельные размеры ежемесячного денежного поощрения к должностным окладам» к указанному решению строку:
	Глава сельского поселения (глава администрации сельского поселения*)
	4062
	1,9

исключить;
       дополнить строками следующего содержания:

	Глава сельского поселения (глава администрации сельского поселения*) с численностью населения от 3 до 5 тыс. человек
	8083
	0,2

	Глава сельского поселения (глава администрации сельского поселения*) с численностью населения от 1 до 3 тыс. человек
	7261
	0,2

	Глава сельского поселения (глава администрации сельского поселения*) с численностью населения менее 1 тыс. человек
	7138
	0,2».

2. Администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района привести нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.

Глава Турмышского сельского поселения                                                В.В.Разин